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Lic. en Trabajo Social  
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2022

Lista de Orden de Merito 5º Año
Nombre Documento E-mail Registro ID

Armitano Matos, Federica 42335263 fedearmitano@outlook.com 13,353
Vidas, Florencia Lucia 42217558 florencia.vidas@mi.unc.edu.ar 14,31
Baez, Lilia Gisela Del Pilar 37730720 gisela.baez@mi.unc.edu.ar 13,527
Tolava, Paula 39535277 paula.tolava@mi.unc.edu.ar 13,463
Páez Molina, Benjamín 42159962 benjapaezm@mi.unc.edu.ar 14,299
Jimenez, Camila Maria 40835964 camila.jimenez@mi.unc.edu.ar 14,312
Narvaja, Luz Emilia 41680535 luzemilianarvaja@gmail.com 13,514
Roldan, María Leonela 39447843 leonela.roldan@mi.unc.edu.ar 14,266
Aguirre, Martina Ines 40299546 aguirremartu@hotmail.com 13,048
Ortiz, Sofia 38501280 sortiz@mi.unc.edu.ar 14,291
Armano, Gema Guadalupe 41888862 gema.armano@mi.unc.edu.ar 12,933
Pazos, Melina Milagros 42051507 melinapazos032@gmail.com 14,302
Haedo, Graciela Marta Beatriz 28484539 graciela.haedo@mi.unc.edu.ar 14,278
San Martin , Vanesa Natali 32056735 vanesansanmartin@mi.unc.edu.ar 13,486
Ponce, Florencia Del Valle 38329603 florencia.ponce.603@mi.unc.edu.ar 12,948
Gallo, Lourdes 42895445 lourdes.gallo.445@mi.unc.edu.ar 14,294
Nuñez Vivas , María Julia 41158279 Vivasmariajulia.98@gmail.com 13,134
Prado , Nayla Luz 41225813 nayla.prado@mi.unc.edu.ar 13,519
Paulin, Julia 42439321 julia.paulin@mi.unc.edu.ar 14,286
Aranguren, Veronica Eluney 38987586 eluney.aranguren@mi.unc.edu.ar 12,952
Meinardo Guzman, Sofia Alejandra 40521968 sofia.meinardo@mi.unc.edu.ar 13,51
Genne Perez, Francisca 39937775 francisca.genne.perez@mi.unc.edu.ar 14,3
Tilleria, Soledad 40067290 soltilleria10@gmail.com 12,678
Dominguez, Milagro Abigail 41402719 milagro.dominguez@mi.unc.edu.ar 13,516
Ullua, Paula Del Valle 28430141 paula.ullua@mi.unc.edu.ar 14,309
Reartes, Karen Anahi 42106871 karen.anahi.reartes@mi.unc.edu.ar 14,254
Garcia Diaz, Maria del Carmen 95140601 maria.garcia@mi.unc.edu.ar 14,273
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Stancheff Ivanoff, María Luz 42476435 luzstancheffivanoff@mi.unc.edu.ar 13,518
Marcolini, Maria Sabina 40420140 marcolinisabina97@gmail.com 14,26
Camargo, Debora Stefania 37166776 deboracamrgo23@gmail.com 14,256
Valles, Florencia 39070004 florvalles5@gmail.com 13,489
Urquia, Romina Alejandra 39069770 romina.urquia@mi.unc.edu.ar 14,296
Giovannoni, María Eugenia 41016712 meugeniag.09@gmail.com 14,252
Huespe, Maximiliano Jose 38001197 maximiliano.huespe@mi.unc.edu.ar 12,996
Magariños, Sofia Lucia 41034355 sofiamagarinos@mi.unc.edu.ar 13,466
Dalmazzo, Tayra 38406943 taydalmazzo@gmail.com 12,76
Rojas, Romina Esther 31067172 romina.esther.rojas@mi.unc.edu.ar 13,525
Pedrotti, Dianela Paula 35574444 diane_pedrotti@hotmail.com 13,431
Rivero , Sol Emilce 39088708 sol.rivero@mi.unc.edu.ar 14,289
Tita, Diego Leonel 40521174 diego.leonel.tita@mi.unc.edu.ar 12,994
Vidal, Facundo 39798160 facundojosevidal@gmail.com 14,293
Acuña, Florencia 36354040 florencia.acu15@gmail.com 12,743
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